הערעור מתקבל. הכרעת הדין וגזר הדין בטלים בשלב זה. הנני מטיל על המערער הוצאות בסך של 1,000 ₪ שישולמו
תוך 30 יום. הנני מבהיר שבמידה והמערער באופן דחוף ומיידי לא ידאג לזימון רופא או מומחה אחר לעניין מחלתו, יהיה

רשאי בית משפט להחזיר את הכרעת הדין שנתן ואת גזר הדין על כנם.

ניתן והודע היום, י"ב תמוז התשע"ד,
10/07/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף
שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי